



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	10.814.000,00	3.604.666,32	10.814.000,00	4.958.731,34	13.176.502,29	11.961.023,66
RECEITAS DE CAPITAL	905.250,00	301.750,00	905.250,00	78.976,72	90.831,23	13.260,17
SUBTOTAL	11.719.250,00	3.906.416,32	11.719.250,00	5.037.708,06	13.267.333,52	11.974.283,83
(-) DEDUÇÕES	1.103.500,00	367.833,20	1.103.500,00	398.015,02	1.132.789,99	1.000.174,82
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.000,00	2.999,92	9.000,00	19.515,63	48.566,69	52.374,50
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	75.250,00	25.083,28	75.250,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.019.250,00	339.750,00	1.019.250,00	378.499,39	1.084.223,30	947.800,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	10.615.750,00	3.538.583,12	10.615.750,00	4.639.693,04	12.134.543,53	10.974.109,01

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	12.512.771,36	4.170.923,79	12.512.771,36	4.046.288,67	12.504.771,36	4.272.961,70	12.290.153,66	9.671.965,98
(-) Juros e Encargos da Dívida	30.951,17	10.317,06	30.951,17	29.594,93	30.951,17	29.594,93	30.951,17	38.491,23
SUBTOTAL	12.481.820,19	4.160.606,73	12.481.820,19	4.016.693,74	12.473.820,19	4.243.366,77	12.259.202,49	9.633.474,75
DESPESAS DE CAPITAL	600.993,72	200.331,24	600.993,72	84.265,00	600.993,72	118.382,64	584.835,87	1.349.991,15
(-) Deduções	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	485.325,05
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	485.325,05
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.082.813,91	4.360.937,97	13.082.813,91	4.100.958,74	13.074.813,91	4.361.749,41	12.844.038,36	10.498.140,85
RESULTADO	-12.063.563,91	-4.021.187,97	-12.063.563,91	-3.722.459,35	-11.990.590,61	-3.983.250,02	-11.759.815,06	-9.550.340,53
RESULTADO	-2.467.063,91	-822.354,85	-2.467.063,91	538.734,30	-940.270,38	277.943,63	-709.494,83	475.968,16

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	752.352,07	752.352,07	752.352,07	0,00	-7.590,00
(-) Disponibilidade de Caixa	527.730,22	39.572,87	106.261,99	66.689,12	-421.468,23
(-) Aplicações Financeiras	469.650,26	494.299,66	507.510,75	13.211,09	37.860,49
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	227.935,59	5.134,11	-222.801,48	5.134,11
II - Dívida Consolidada Líquida	-245.028,41	-9.456,05	133.445,22	142.901,27	378.473,63
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-245.028,41	-9.456,05	133.445,22	142.901,27	378.473,63